accessione sui auctoris debet vti e

l. pomponius. §. cū quis. 7. §. ti. l. l.

rens vitium vt furtū quoq; emptor.

modo rem acceperit. vt. l. titu. f. apu

tem. 7. s. de acquir. poss. vitia.

Non habuit. quia forte habuerit

titulum.

Nocere. cū cōtra me agitur. s. cū eg

causam vt in cōtrarijs. l. ti. f. apud. §. si qui

nō nocet mihi nisi velim vti accessione. qd p

Itē etiā iure veteri ad p̄scrip. x. vl. xx. an. vt.

7. §. si. sic 7. C. de p̄scrip. long. tēpo. l. f. sed b.

an. vt in an. ibi posita. 7 adde qd not. f. de reg

de publi. l. cum qui. §. pretor.

Vsiucaper e. 7 facti. s. pro emp. qui fundum

vsucap. §. quod autem.

Ex facto. pignori. l. re in illa. acc.

Si ante. l. q̄ esset heres.

Exstitisset. no. ergo qd plus iuris habet heres cō

peti. bere. 7 nō tm. §. veniunt. 7 sic est arg. s. i. de r

ud. §. si. quidā tamē dicit qd hic replicat q̄tra

bus mo. pig. vel hypo. sol. sicut. §. illud. 7

si. in eo quod durat: 7 ibi hypothecaria

ret dominio acquisito heredi ex alia

ma na
nt signa
et stellis.
stra genci
sione sonitus
utrum: are
muntur: pre ti
pectatione que
ent uniuerso or
m virtutes celoꝝ
unt filiu hominis ue
item in uide: cū po
ate magna et maesta
us autē fieri mor
capita uia: qm appo
pinquat redemptio uia.
Et dixit illis similitudine
videte ficulneam: et omis
arbores. Cū poucunt sa
ex se fructum. Ita et uos
prope est estis. Ita et uos
cū uideritis her fieri: sci
tote qm p̄e est regnum
det. Amen dico uobis: qua
nō p̄teribit generatio her:
et terra transibunt: uer
ba autē mea nō transi
bunt. Attendite autem
uobis ne forte grauetur
corda uia in crapula et
ebrietate: et curis huius

ba
no
7 vi
mea
facto
rem p
traxit.
se: que
gnoris pe
longe posse
bam hunc be
extraneo redē
ne vti: quia in e
cessit non in eius
rar: quemadmod
misset: 7 sic deinde